－1－

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕74 号

眉山市医学会
关于举办胃肠道肿瘤手术治疗新进展学术会议
暨市临床营养及普通外科质控中心会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：

为进一步促进我市普通外科专业学术交流，提高普通外科疾

病诊疗水平，建立良好的学术交流平台，加强临床医师对胃肠外

科学术前沿的认识了解，我会决定举办胃肠道肿瘤手术治疗新进

展学术会议暨眉山市医学会普通外科专委会 2019 年全委会，同

期召开眉山市临床营养及普通外科质控中心会议（眉山市人民医

院申办项目）。届时将邀请四川大学华西医院、四川省人民医院、

四川省肿瘤医院的知名教授莅临授课。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）眉山市医学会普通外科专委会 2019 年全委会暨市临

床营养及普通外科质量控制中心会议

 －2－

报到时间：2019 年 8 月 16 日（星期五）14:30-16:00

会议时间：16:00 正式开会，会期半天。如需 16 日晚住宿，

请务必在 8月 1日前与会务组联系。

（二）眉山市医学会 2019 胃肠外科学术论坛（胃肠道肿瘤

手术治疗新进展学术会议）

报到时间：2019 年 8 月 17 日（星期六）8:00-8:45

会议时间：8:45 正式开会，会期半天。

二、会议地点

    东坡国际大酒店(眉山市东坡区东坡大道南三段 225 号）

（一）眉山市医学会普通外科专委会全委会暨市临床营养

及普通外科质控中心会议

东坡国际大酒店四楼 5号会议室。

（二）眉山市医学会 2019 胃肠外科学术论坛（胃肠道肿瘤

手术治疗新进展学术会议）

东坡国际大酒店四楼 2号会议室。

三、参会人员

（一）眉山市医学会普通外科专委会全委会、市临床营养及

普通外科质控中心会议

市医学会普通外科专委会全体委员、市临床营养及普通外科

质控中心专家组全体成员。

（二）眉山市医学会 2019 胃肠外科学术论坛（胃肠道肿瘤

手术治疗新进展学术会议）

 －3－

市医学会普通外科专委会全体委员、市临床营养及普通外科

质控中心专家组全体成员、全市各级医疗机构从事普通外科（胃

肠外科）、手术室及相关专业的医务人员。

四、会议内容

（一）眉山市医学会普通外科专委会全委会、市临床营养及

普通外科质控中心会议

总结市医学会普通外科专委会、市临床营养及普通外科质控

中心 2018 年工作；安排 2019 年工作。

（二）眉山市医学会 2019 胃肠外科学术论坛（胃肠道肿瘤手

术治疗新进展学术会议）

见附件 2。

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费、资料费、餐费。交通费等其他

费用凭会议文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续教育Ⅱ类学分 2

分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫描

二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人

员参会，并 8 月 1 日 17:00 前将参会回执表发送至

50364302@qq.com。另请市医学会普通外科专委会秘书通知专委

会委员准时参会，市临床营养及普通外科质控中心秘书通知专家

组成员准时参会，如确因特殊情况不能参会，须向秘书请假，并

 －4－

委托一名同志代会。

（四）会议联系人及电话号码

市人民医院          万  顷：15883315831

市医学会            毛燕霞：15082337458

何书恒：18180080292

附件：1.参会回执表

2.会议议程

3.眉山市医学会普通外科专委会名单

4.眉山市临床营养质量控制中心专家组名单

5.眉山市普通外科质量控制中心专家组名单

眉山市医学会

2019 年 7 月 19 日

眉山市医学会办公室                       2019 年 7 月 19 日印发

 －5－

附件 1

参会回执表

序号 姓名 性别 工作单位 职称 手机号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 －6－

附件 2

会议议程

大会主席：徐国宏

时间 内容 讲者 主持

8 月

16日

14:30-16:00
报到

16:00-17:30 眉山市医学会普通外科专委会全委会、市临床营养及普通外科质

控中心会议（四楼 5号会议室）

8

月

17

日

眉山东坡国际大酒店四楼 2 号会议室

8:00-8:45
报到 医学会

8:45-8:50
2019 胃肠外科学术论坛开幕式 领导致辞 万顷

8:50-9:20 全球与中国腹腔镜减重代谢手术

现状及进展

杜潇

四川大学华西医院
万顷

9:20-9:50
全腔镜胃癌手术的热点与难点

赵平

四川省肿瘤医院
万顷

9:50-10:20
肠外瘘视角下的直肠吻合口瘘

胡阳

四川省人民医院
万顷

10:20-10:35
茶歇

10:35-11:05
局部晚期直肠癌的分层治疗

邓祥兵

四川大学华西医院
万顷

11:05-11:35
胃癌手术患者的护理进展

杨婕

四川大学华西医院
万顷

11:35-12：00
病例分享

胃肠外科

眉山市人民医院
万顷

12:00 总结、散会

 －7－

附件 3

眉山市医学会普通外科专委会名单
主任委员：  徐国宏      眉山市人民医院

副主任委员：李德福      眉山市人民医院

            张  敏      眉山市人民医院

徐知非      眉山市中医医院

            曹  云      仁寿县人民医院

委员：      朱  静      眉山市人民医院

            邹  吉      眉山市人民医院

            熊  丁      眉山市人民医院

            刘  睿      眉山市人民医院

            邓先锐      眉山市人民医院

            岳雁鸿      眉山市中医医院

            彭绍智      眉山肿瘤医院

            范永宁      眉山心脑血管病医院

郑  勇      眉山骨科医院

            陈东翔      眉山眉州医院

 王明利      眉山老年病医院

任  涛      眉山市彭山区人民医院

            方晓东      眉山市彭山区人民医院

            王会成      眉山市彭山区中医医院

吴志科      仁寿县人民医院

            曾  锋      仁寿县人民医院

 －8－

            胡玉辉      仁寿县人民医院

            邓建勋      仁寿县中医医院

            李翠先      仁寿县第二人民医院

            唐健清      仁寿县骨科医院

            刘耀辉      仁寿运长医院

            田正明      仁寿中鑫医院

            李晋波      洪雅县人民医院

            曹正东      洪雅县中医医院

左茂加      丹棱县人民医院

            周  伟      丹棱南苑中医医院

            罗海海      青神县人民医院

            倪建冰      青神县中医医院

刘先华      青神康达骨科医院

秘书：      万  顷      眉山市人民医院

 －9－

附件 4

眉山市临床营养质量控制中心专家组名单
行政主任    龙鸿川      眉山市人民医院

业务主任    徐国宏      眉山市人民医院

副主任      吴志科      仁寿县人民医院

刘  睿      眉山市人民医院

专 家

            邹  吉      眉山市人民医院

邓先锐      眉山市人民医院

张  敏      眉山市人民医院

徐知非      眉山市中医医院

岳雁鸿      眉山市中医医院

彭绍智      眉山肿瘤医院

任  涛      眉山市彭山区人民医院

            曾  锋      仁寿县人民医院

            邓建勋      仁寿县中医医院

            李翠先      仁寿县第二人民医院

黄立平      丹棱县人民医院

李晋波      洪雅县人民医院

            曹正东      洪雅县中医医院

            罗海海      青神县人民医院

            黄忠华      青神县中医医院

秘书        万  顷      眉山市人民医院

 －10－

附件 5

眉山市普通外科质量控制中心专家组名单

行政主任    龙鸿川      眉山市人民医院

业务主任    徐国宏      眉山市人民医院

副主任      邹  吉      眉山市人民医院

            徐知非      眉山市中医医院

专 家

李德福      眉山市人民医院

刘  睿      眉山市人民医院

            邓先锐      眉山市人民医院

张  敏      眉山市人民医院

岳雁鸿      眉山市中医医院

彭绍智      眉山肿瘤医院

任  涛      眉山市彭山区人民医院

            王会成      眉山市彭山区中医医院

吴志科      仁寿县人民医院

            曾  锋      仁寿县人民医院

            邓建勋      仁寿县中医医院

            李翠先      仁寿县第二人民医院

黄立平      丹棱县人民医院

李晋波      洪雅县人民医院

            曹正东      洪雅县中医医院

            罗海海      青神县人民医院

 －11－

            黄忠华      青神县中医医院

秘书        万  顷      眉山市人民医院